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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. /020 Prot. Tirané, mé J¥ 0% 2024

VENDIM

Nr.J  Daté 08642024

“PER NGRITJEN E KOMISIONIT ZGJEDHOR KZF PER FAKULTETIN E
VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT”

NE zbatim t& nenit 7 t& Rregullores “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té Tirangs”, Komisioni Institucional
Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Pér ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve n& Fakultet (KZF), pér Fakultetin e
Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, i pérbéré nga:

Tedi Prifti

Hysen Axhami, Student
Henri Dibra

Orges Ligaj

Andi Baze

Klajdi Xhebexhiu, Sekretar

2. Ky Vendim té publikohet n& ambintet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU
INDRIT REKA




